Заведующему МБДОУ детский сад №26 «Журавушка» муниципального образования город – курорт Геленджик
 Л.Ф. Янчук
от______________________________
                        (Ф.И.О. родителя (полностью)
проживающего (ей) по адресу:
_____________________________________
                                                                                   тел._____________________________________
                                                                                      Заявление
Прошу Вас принять моего ребенка _____________________________________________
                                                                                                                                                 ( Ф. И. О. ребенка)
_______________________________________________________________________
(дата рождения ребенка, место рождения ребенка)
Свидетельство о рождении: серия_______________________номер__________________________
проживающего по адресу:____________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

Принять в группу______________ (общеразвивающей, компенсирующей направленности) _________________________(режим пребывания в группе) Желаемая дата приема______________

ФИО родителей (законных представителей):
1.__________________________________________________________________________________
проживающих по адресу______________________________________________________________
тел._______________________________адрес электронной почты___________________________
реквизиты документа, удостоверяющий личность_________________________________________
дата выдачи____________, место выдачи________________________________________________
2.__________________________________________________________________________________
проживающих по адресу______________________________________________________________
тел._______________________________адрес электронной почты___________________________
реквизиты документа, удостоверяющий личность_________________________________________
дата выдачи____________, место выдачи________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой МБДОУ д/с №26 «Журавушка», договором на образование по образовательным программам дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанника ознакомлены:
«____» _______________ 20____ г.                                                             _____________________
                                                                                                                                                    (подпись)
«____» _______________ 20____ г.                                                   _________________
                                                                                                                            (подпись)
[bookmark: _GoBack]      Даю согласие на обработку путем сбора, хранения, использования, передачи, уничтожения моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка с момента зачисления ребенка в МБДОУ детский сад № 26 «Журавушка» до момента выбытия ребенка из учреждения.
 «____» _______________ 20____ г.                                                             _____________________
                                                                                                                                                    (подпись)
 «____» _______________ 20____ г.                                                   _________________
                                                                                                                            (подпись)
Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования русский, в том числе русский, как родной язык
«____» _______________ 20____ г.                                                             _____________________
                                                                                                                                                    (подпись)
 «____» _______________ 20____ г.                                                   _________________
                                                                                                                            (подпись)
Расписку о принятии копий документов для формирования личного дела получил(а):